國際獅子會300A2區青少年交換與營地活動委員會　函
                                          地址：台北市光復北路68號10樓

                                           電話：2578-1122 傳真：2577-3101
受 文 者：2010年台北國際青少年育樂營-國內學員
發文日期：中華民國99年7月7日

速    別：普通件

主旨：召開2010年台北國際青少年育樂營『家庭接待會議』

請家長一位及學員本人務必撥冗參加為禱!

時間：民國九十九月年七月十四日(星期三)下午三點

地點：國際獅子會300-A2區總監辦事處

      (台北市光復北路68號10樓電話:02-25781122-請從80巷進入)

說明：1. 國外學員家庭接待分配事宜與行程資料
      2. 國外學員接送機事宜
      3. 接待家庭接待國外學員重點
          2010-2011
青少年交換與營地活動委員會主席 簡永福  敬啟